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Биланс на состојба

ЕМБС: 06882340      
Целосно име: Акционерско друштво РАКОМЕТЕН КЛУБ ВАРДАР Скопје 
Вид на работа: 450 
Тип на годишна сметка: Годишна сметка 
Тип на документ: Годишна сметка 
Година : 2021 
 

Листа на прикачени документи:  
Објаснувачки белешки и други прилози 
Финансиски извештаи

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Претходна
година

1 - - АКТИВА: А.НЕТЕКОВНИ СРЕДСТВА
(002+009+020+021+031) 173.945.357,00   186.453.045,00

9 - - II. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА
(010+013+014+015+016+017+018+019) 164.535.439,00   171.859.961,00

13 - - Постројки и опрема 1.670.593,00   5.136.438,00

18 - - Материјални средства во подготовка 888.610,00   888.610,00

19 - - Останати материјални средства 161.976.236,00   165.834.913,00

21 - - IV. ДОЛГОРОЧНИ ФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА (022+023+024+025+026+030) 9.409.918,00   14.593.084,00

22 - - Вложувања во подружници 3.950.700,00   9.035.700,00

23 - - Вложувања во придружени друштва и
учества во заеднички вложувања 1.073.000,00   1.073.000,00

30 - - Останати долгорочни финансиски
средства 4.386.218,00   4.484.384,00

36 - - Б. ТЕКОВНИ СРЕДСТВА
(037+045+052+059) 43.291.404,00   52.568.606,00

37 - - I. ЗАЛИХИ (038+039+040+041+042+043) 2.861.242,00   3.351.918,00

39 - - Залихи на резервни делови, ситен
инвентар, амбалажа и автогуми 402.142,00   402.142,00

42 - - Залихи на трговски стоки 2.459.100,00   2.949.776,00

45 - - III. КРАТКОРОЧНИ ПОБАРУВАЊА
(046+047+048+049+050+051) 36.014.272,00   40.534.403,00

46 - - Побарувања од поврзани друштва 31.395.898,00   33.122.605,00

47 - - Побарувања од купувачи 4.617.412,00   7.409.467,00

48 - - Побарувања за дадени аванси на
добавувачи 962,00   2.331,00

52 - - IV. КРАТКОРОЧНИ ФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА (053+056+057+058) 4.386.627,00   8.635.112,00

56 - - Побарувања по дадени заеми од
поврзани друштва 4.386.627,00   8.285.112,00
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Биланс на успех

57 - - Побарувања по дадени заеми   350.000,00

59 - - V. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПАРИЧНИ
ЕКВИВАЛЕНТИ (060+061) 29.263,00   47.173,00

60 - - Парични средства 29.263,00   47.173,00

63 - - ВКУПНА АКТИВА: СРЕДСТВА
(001+035+036+044+062) 217.236.761,00   239.021.651,00

65
- - ПАСИВА : А. ГЛАВНИНА И РЕЗЕРВИ
(066+067-068-069+070+071+075-076+077-
078)

-256.796.086,00   -243.389.821,00

66 - - I. ОСНОВНА ГЛАВНИНА 4.932.590,00   4.932.590,00

71 - - VI. РЕЗЕРВИ (072+073+074) 359.799,00   359.799,00

72 - - Законски резерви 359.799,00   359.799,00

75 - - VII. АКУМУЛИРАНА ДОБИВКА 39.087.518,00   39.087.518,00

76 - - VIII. ПРЕНЕСЕНА ЗАГУБА (-) 287.769.728,00   125.769.875,00

78 - - X. ЗАГУБА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА 13.406.265,00   161.999.853,00

81 - - Б. ОБВРСКИ (082+085+095) 474.032.847,00   482.411.472,00

85 - - II. ДОЛГОРОЧНИ ОБВРСКИ (од 086 до
093) 150.167.933,00   33.545.455,00

89 - - Обврски по заеми и кредити спрема
поврзани друштва 144.672.478,00   

90 - - Обврски по заеми и кредити 5.495.455,00   33.545.455,00

95 - - IV. КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ (од 096
до 108) 323.864.914,00   448.866.017,00

96 - - Обврски спрема поврзани друштва 32.146.225,00   32.418.867,00

97 - - Обврски спрема добавувачи 10.535.332,00   10.394.445,00

98 - - Обврски за аванси, депозити и кауции 57.186,00   57.186,00

99 - - Обврски за даноци и придонеси на
плата и на надомести на плати 58.185.258,00   58.185.258,00

100 - - Обврски кон вработените 118.821.077,00   118.245.900,00

101 - - Тековни даночни обврски 27.791.380,00   29.933.364,00

103 - - Обврски по заеми и кредити спрема
поврзани друштва 76.059.414,00   46.095.317,00

104 - - Обврски по заеми и кредити   152.588.704,00

107 - - Останати финансиски обврски 166.159,00   262.593,00

108 - - Останати краткорочни обврски 102.883,00   684.383,00

111
- - ВКУПНО ПАСИВА : ГЛАВНИНА,
РЕЗЕРВИ И ОБВРСКИ
(065+081+094+109+110)

217.236.761,00   239.021.651,00

Ознака
за
АОП

Опис
Нето за
тековна
година

Бруто
за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Претходна
година

201 - - I. ПРИХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО (202+203+206) 2.532.841,00   73.803.695,00
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202 - - Приходи од продажба 1.904.010,00   36.581.981,00

203 - - Останати приходи 628.831,00   37.221.714,00

207 - - II. РАСХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО
(208+209+210+211+212+213+218+219+220+221+222) 13.716.649,00   231.526.863,00

208 - - Трошоци за суровини и други материјали 31.567,00   600.126,00

209 - - Набавна вредност на продадените стоки 367.539,00   16.926.302,00

210
- - Набавна вредност на продадените материјали,
резервни делови, ситен инвентар, амбалажа и
автогуми

  1.537.500,00

211 - - Услуги со карактер на материјални трошоци 96.879,00   5.001.505,00

212 - - Останати трошоци од работењето 1.434.800,00   18.588.605,00

213 - - Трошоци за вработени (214+215+216+217) 622.252,00   165.557.778,00

214 - - Плати и надоместоци на плата (нето)   141.885.835,00

215 - - Трошоци за даноци на плати и надоместоци на
плата   16.156.224,00

216 - - Придонеси од задолжително социјално
осигурување   5.551.701,00

217 - - Останати трошоци за вработените 622.252,00   1.964.018,00

218 - - Амортизација на материјалните и
нематеријалните средства 5.973.208,00   6.644.103,00

219 - - Вредносно усогласување (обезвреднување) на
нетековни средства 1.351.142,00   304.145,00

220 - - Вредносно усогласување (обезвреднување) на
тековните средства   5.964.421,00

221 - - Резервирања за трошоци и ризици 361.806,00   631.479,00

222 - - Останати расходи од работењето 3.477.456,00   9.770.899,00

223 - - III. ФИНАНСИСКИ ПРИХОДИ
(224+229+230+231+232+233) 47.995,00   61.450,00

224 - - Финансиски приходи од односи со поврзани
друштва (225+226+227+228) 47.995,00   61.435,00

226 - - Приходи по основ на камати од работење со
поврзани друштва   57.661,00

227 - - Приходи по основ на курсни разлики од работење
со поврзани друштва 47.995,00   3.774,00

230 - - Приходи по основ на камати од работење со
неповрзани друштва   15,00

234 - - IV. ФИНАНСИСКИ РАСХОДИ
(235+239+240+241+242+243) 2.270.452,00   4.338.135,00

235 - - Финансиски расходи од односи со поврзани
друштва (236+237+238)   2.380.371,00

236 - - Расходи по основ на камати од работење со
поврзани друштва   2.380.371,00

239 - - Расходи по основ на камати од работење со
неповрзани друштва 2.270.452,00   1.778.563,00

240 - - Расходи по основ на курсни разлики од работење
со неповрзани друштва   179.201,00

247 - - Загуба од редовното работење (204-
205+207+234+245)-(201+223+244) 13.406.265,00   161.999.853,00

251 - - Загуба пред оданочување (247+249) или (247- 13.406.265,00   161.999.853,00
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Државна евиденција

248)

256 - - НЕТО ЗАГУБА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА
(251+252-253+254) 13.406.265,00   161.999.853,00

257
- - Просечен број на вработени врз основа на часови
на работа во пресметковниот период (во апсолутен
износ)

0,00   22,00

258 - - Број на месеци на работење (во апсолутен износ) 12,00   12,00

270 - - Загуба за годината 13.406.265,00   161.999.853,00

291 - - Вкупна сеопфатна загуба за годината (270+287)
или (270-286) или (287-269) 13.406.265,00   161.999.853,00

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Претходна
година

625

- - Заеми и кредити дадени на
нефинансиски трговски друштва во
приватна и државна сопственост и јавни
препријатија во земјата(< или =АОП
024+АОП 025+АОП 032+АОП 033+АОП
034+АОП 046+АОП 047+АОП 056+АОП
057+АОП 058 ОД БС)

  8.635.111,00

626

- - Побарувања по основ на продажба на
стоки и услуги и аванси дадени на
нефинансиски трговски друштва во
приватна и државна сопственост и јавни
препријатија во земјата (< или=АОП
006+АОП 017+АОП 030+ АОП 046+ АОП
047+АОП 048 ОД БС)

4.386.627,00   40.532.072,00

632

- - Основна главнина (сопственички
капитал) во удели поседувани од физички
лица, трговци поединци, занаетчии,
земјоделци, самостојни вршители на
дејност и непрофитни организации
регистрирани во земјата (< или =АОП 065
од БС)

4.932.590,00   4.932.590,00

634

- - Обврски по заеми и кредити земени од
нефинансиски трговски друштва во
приватна и државна сопственост и јавни
препријатија во земјата(< или =АОП
086+АОП 087+АОП 088+АОП 089+АОП
090+АОП 096+АОП 104+АОП 107 ОД БС)

144.672.478,00   33.545.455,00

635

- - Обврски по основ на набавка на стоки и
услуги и аванси (краткорочни трговски
кредити) примени од нефинансиски
трговски друштва во приватна и државна
сопственост и јавни препријатија во
земјата(< или =АОП 096+АОП 097+ АОП
098+АОП 108 ОД БС)

  10.394.445,00

638

- - Останати обврски кон органи на
законодавна, извршна и судска власт,
ФПИОСМ,ФЗОРСМ,АВРСМ, единици на
локална самоуправа и други правни лица
финансирани од буџет (< или=АОП
092+АОП 093+АОП 094+ АОП 099+ АОП
101+ АОП 107+АОП 108+ АОП 109 ОД БС)

  29.933.364,00

640
- - Приходи од продажба на стоки и услуги
(АОП 641+ АОП 642) (< или = АОП 202 од
БУ)

1.904.010,00   36.581.981,00

641 - - Приходи од продажба на стоки (< или = 378.586,00   4.408.235,00
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Структура на приходи по дејности

АОП 202 од БУ)

642 - - Приходи од продажба на услуги (< или =
АОП 202 од БУ) 1.525.424,00   32.173.746,00

643
- - Приходи од продажба на производи,
стоки и услуги на домашен пазар (< или =
АОП 202 од БУ)

  36.193.705,00

644
- - Приходи од продажба на производи,
стоки и услуги на странски пазар (< или =
АОП 202 од БУ)

  388.276,00

657 - - Приходи од премии, субвенции, дотации
и донации (< или = АОП 203 од БУ)   33.324.916,00

667 - - Расходи на продадени производи и
услуги 367.538,00   16.926.302,00

668 - - Трошоци за суровини и материјали (<
или = АОП 208 од БУ) 31.567,00   372.671,00

671 - - Канцелариски материјали (< или = АОП
208 од БУ)   190.034,00

677 - - Потрошени енергетски горива (< или =
АОП 208 од БУ)   29.514,00

678
- - Потрошени резервни делови и
материјали за одржување (< или = АОП
208 од БУ)

6.573,00   1.536,00

679
- - Отпис на ситен инвентар, амбалажа и
автогуми (во производство) (< или = АОП
208 од БУ)

  6.372,00

680 - - Транспортни услуги во земјата (< или =
АОП 211 од БУ) 39.900,00   389.774,00

682 - - ПТТ услуги во земјата (< или = АОП 211
од БУ) 6.300,00   373.013,00

684
- - Надворешни услуги за изработка на
производи (вон производство) (< или =
АОП 211 од БУ)

  618.994,00

685 - - Производствени и занаетчиски услуги (<
или = АОП 211 од БУ)   555.031,00

686 - - Наемнини за деловни простории во
земјата (< или = АОП 211 од БУ)   2.993.006,00

698
- - Дневници за службени патувања,
ноќевања и патни трошоци (< или = АОП
217 од БУ)

  901.150,00

709 - - Репрезентација (< или = АОП 212 од БУ) 88.619,00   716.403,00

710 - - Премии за осигурување на имот (< или =
АОП 212 од БУ) 21.156,00   587.437,00

711 - - Надомест за банкарски услуги (< или =
АОП 212 од БУ) 23.502,00   337.525,00

712 - - Даноци кои не зависат од резултатот (<
или = АОП 212 од БУ) 69.568,00   62.548,00

715
- - Надоместоци за повремени и
привремени работи (< или = АОП 217 од
БУ)

622.252,00   1.964.018,00

722 - - Просечен број на вработени врз основа
на состојбата на крајот на месецот 0,00   22,00
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на
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за тековна
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година

2353 - 46.42 - Трговија на големо со облека и
обувки 2.580.836,00    

Потпишано од:

Nadica Nasova 
 

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G2,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK 
KIBSTrust Issuing Qsig CA G2

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од страна
на Централниот Регистар.

 


